ПРОЕКТ
Курганская область

Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ
от ________________   № ____

г.Куртамыш
	О согласовании предложений о передаче муниципального имущества Куртамышского района и согласовании перечня муниципального имущества Куртамышского района, передаваемого на безвозмездной основе из муниципальной собственности  Куртамышского района в муниципальную собственность Обанинского сельсовета Куртамышского района

В  соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14, пунктом 3 части 1 статьи  15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4  Закона  Курганской области от 02.10.2009 г.  № 483 «О регулировании положений разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между  муниципальными районами, поселениями и городскими округами Курганской  области»,  подпунктом  4 пункта 14 раздела 3 Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района,  утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 10.11.2011 г. № 40, на основании заявления Администрации Обанинского сельсовета от 14.05.2015 г. № 63,  Куртамышская районная Дума РЕШИЛА:
1. Согласовать предложение о передаче муниципального имущества Куртамышского района и согласовать перечень муниципального имущества Куртамышского района, передаваемого на безвозмездной основе из муниципальной собственности Куртамышского района в муниципальную собственность Обанинского сельсовета Куртамышского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Рекомендовать отделу экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района (Гневашева Н.Л.) направить данное решение для рассмотрения  и принятия соответствующего решения:

1) в Департамент имущественных и земельных отношений Курганской области;

2)  в  Администрацию Обанинского сельсовета Куртамышского района.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Обласова А.Д.
Председатель Куртамышской районной Думы                                               А.Д.Обласов

	                                                                                   Приложение

к решению Куртамышской районной Думы от ______________№ ____«О согласовании предложений о передаче муниципального имущества Куртамышского района и согласовании перечня муниципального имущества Куртамышского района, передаваемого на безвозмездной основе из муниципальной собственности  Куртамышского района в муниципальную собственность Обанинского сельсовета Куртамышского района»

Перечень имущества, передаваемого на безвозмездной основе из муниципальной собственности Куртамышского района  в муниципальную собственность Обанинского сельсовета Куртамышского района
	Наименование муниципального образования Куртамышского района – получателя имущества
	Наименование и место расположения

имущества
	Количество
	Год ввода в эксплуатацию
	Инвентарный номер

	Обанинский сельсовет Куртамышского района Курганской области
	Компьютер Aduarius Pro MSRIW 240 F 2800
	1
	2005
	111100028